



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ		
DDMILIO	CALLE ALDAMA NO.1129		
RFC	AUPM710823RP2	TELEFONO	981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL	24/11/2016 10:05:20
UNIDAD	01-Oficina del Titular	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0649 R2001-0062 Cuarto Trimestre CONCENTRADO
OBSERVACIONES		

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$33.00	\$99.00	16	\$15.84	\$114.84
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CDN SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, DJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ. NIQUELADO DE 3".	PIEZA	40	\$18.50	\$740.00	16	\$118.40	\$858.40
0673	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18M X 50MTS, CON ADHESIVO ACRILICO.	BOLSA	10	\$14.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25. HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$24.10	\$241.00	16	\$38.56	\$279.56
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	3	\$30.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 CDLORE. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	2	\$55.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	10	\$7.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HDJA DE ACERO INOXIDABLE, CDN AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00	16	\$40.00	\$290.00
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	1	\$8.50	\$8.50	16	\$1.36	\$9.86
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	11	\$8.00	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	10	\$7.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLO NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	10	\$35.00	\$350.00	16	\$56.00	\$406.00

Elaboró: CANDE MARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	2029-AGUILAR PACHECO MARIELA BEATRIZ		
DDMICILIO	CALLE ALDAMA NO.1129		
RFC	AUPM710823RP2	TELEFONO	981 81 1 66 67 Y 81 1 66 69
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	20/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL
UNIDAD	01-Oficina del Titular
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

24/11/2016 10:05:20



OC-0649
R2001-0062
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0894	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEGIANO 1.00 MM, COLO ROJO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$5.60	\$40.60

Total de artículos 131

SUBTOTAL \$2,361.50
IVA \$377.84
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$2,739.34

(SON: DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 34/100 M.N)

Cadena original: [20]01[2111]OC-0649[2029]27393400[24112016]131[90]
Cadena encriptada: Mz68oB/aii6XsNLm7o3xRV5r5fq9N3sb2jaTu2x9Y1ZIGXFyAMHjOsx73CsOrjCtDAUmwusrc9s=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 44413
Folio SIACAM: 0451
Código SIACAM:



3743f8638dcd4769a858309a306753eb

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Rosa Medina

Lic. Eloy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P. Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales